

SMLOUVA O DÍLO

zakázka č.: J123072

Článek 1 : Smluvní strany

Objednavatel: Mateřská škola Opletalova
IČO: 63832909
Opletalova 925/14
Praha 1
110 00

Místo stavby: 
1


Zhotovitel: Jikoterm, s.r.o.
Se sídlem: Mendelova 665/13
149 00 Praha 4, Háje

Zastoupený: 

IČO : 24226441

DIČ: 

Bank. Spojení: 

Článek 2 : Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je montáž nového kondenzačního kotle Vaillant, regulační techniky a hydraulického vyrovnávače dle cenové nabídky: NV-509/2023

Tato cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy. Následně jsme schopni zajišťovat jak záruční tak pozáruční servis.

Zhotovitel se seznámil se stávajícím stavem a na základě toho vypracoval nabídku.

Článek 3 : Čas plnění zhotovitele

Práce budou zahájeny : 26.7.2023

Předpokládaný termín ukončení hrubých prací : 28.7.2023

Předpokládaný termín uvedení do provozu a kompletace: 31.7.2023

Článek 4 : Cena díla

Cena díla dle článku 2 této smlouvy, dle předběžné kalkulace:

162 034,47,- bez DPH, 186 340,- s 15% DPH - NV-509/2023

Článek 5 : Financování díla

Zálohová faktura bude vystavena v den podepsání smlouvy se splatností 5 dní v částce cca 50% z cenové nabídky a to v hotovosti, nebo převodním příkazem na č.ú.: [REDACTED].

Konečná faktura bude zaplacená po předání hotového díla, hotově nebo převodním příkazem s 10-ti denní splatností na č.ú.: [REDACTED]. Konečná faktura bude obsahovat revizi spalínové cesty, rozpis prací a materiálu – vyúčtování, které bude provedeno dle skutečného rozsahu provedení a dodávky.

Článek 6 : Záruky a sankce díla

Zhotovitel ručí za provedené montážní práce 24 měsíců od předání díla, za dodávky trvá ručení v délce záruk jednotlivých výrobců (záruční doba na materiál bez záručního listu je ze zákona 24 měsíců).

Penále z prodlení s termínem provedení prací se stanovuje ve výši 0,02% z ceny za každý započatý den.

Penále s prodlení s proplacením oprávněně vystavených faktur se stanovuje rovněž ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý den prodlení nad stanovený termín splatnosti.

Článek 7 : Zvláštní ujednání

- Zhotovitel se zavazuje, že provedené práce budou splňovat veškeré platné normy a technická doporučení

- Zhotovitel zodpovídá škody způsobené jeho stavebně montážní činností a je pojištěn (pojištění podnikatelských [REDACTED] za škodu do [REDACTED] u [REDACTED].

- Zhotovitel předá objednateli veškerou technickou dokumentaci (návodů, záruční listy, předávací protokol - topné [REDACTED] zkoušky, atd.)

- [REDACTED]

- [REDACTED] v [REDACTED] nehluchých prací i mimo pracovní dobu, ne však po 22.00 [REDACTED] je [REDACTED] do [REDACTED]

- [REDACTED]

Článek 8 : Závěrečná ustanovení

Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve věcech, jež nejsou v této smlouvě dohodnuty.

Smlouva je provedena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Změny ve smlouvě mohou být provedeny na návrh jedné ze smluvních stran po vzájemné dohodě, a to písemným dodatkem, nebo odsouhlaseným zápisem, který se následně stane nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel a objednavatel prohlašují, že nejsou v úpadku. Není proti nim zahájeno ani vedeno exekuční řízení.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 1.x Nabídka vydaná, NV-509/2023

Za objednavatele.....
jméno

Za zhotovitele...

[REDACTED]
jméno

.....
podpis

.....
podpis

V Praze dne

V Praze dne [REDACTED]

[REDACTED]

Zakázka: JI23072
Místo konání: Opletalova 14/925, Praha 1, kotelna

Předmět zakázky: výměna kotle a regulační techniky

Datum vystavení: 27.04.2023

Platnost do: 27.05.2023

Nabídka vydaná č. NV-509/2023 Str. 1

Odběratel:

Mateřská škola Opletalova

 Opletalova 925/14
110 00 Praha 1

IČO: 63832909

DIČ:

Korespondenční adresa:

Mateřská škola Opletalova

 Opletalova 925/14
110 00 Praha 1

Kontakt:

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.

Sleva

 Cena za
jedn. po
slevě

 Cena Sazba
celkem bez
DPH DPH

TOPENÍ

kotel Vaillant VU 35CS/1-5 ecoTEC plus	1,00 ks	65 720,00	18 %	53 890,40	53 890,40	15%
reg. Vaillant multiMATIC 700	1,00 ks	6 000,00	10 %	5 400,00	5 400,00	15%
reg. Vaillant modul VR 71	1,00 ks	7 260,00	10 %	6 534,00	6 534,00	15%
reg. Vaillant modul VR 921 pro vzd. správu, WiFi ionidect	1,00 ks	7 830,00	10 %	7 047,00	7 047,00	15%
WiFi signál v kotelně podmínkou - volitelná výbava						
magnetický filtr odlučovač 1" Bosch	1,00 ks	4 240,00		4 240,00	4 240,00	15%
příslušenství hydraulický vyrovnávač Regulus 5/4"	1,00 ks	4 751,00		4 751,00	4 751,00	15%
příslušenství Regulus držák HVDT	1,00 ks	826,00		826,00	826,00	15%
kohout kul. voda FF Heimeier Globo H 1" motýl	4,00 ks	609,00		609,00	2 436,00	15%
kohout kul. voda Giacomini 1/2" vypouštěcí	4,00 ks	336,00		336,00	1 344,00	15%
sada připojení pro kotel-kohouty, MSZ, AZ trubky, CU trubky	1,00 ks	4 500,00		4 500,00	4 500,00	15%
CU trubka 35x1,2	6,00 m	588,00		588,00	3 528,00	15%
CU trubka 28x1	2,00 m	435,00		435,00	870,00	15%
CU 35 tvarovky a MSZ materiál, kohouty	1,00 kpl	4 000,00		4 000,00	4 000,00	15%
CU28 G-press fitinky a tvarovky-plyn	1,00 kpl	1 200,00		1 200,00	1 200,00	15%
izolace návleková Tubex	1,00 kpl	900,00		900,00	900,00	15%
chemie - Sentinel SV100	3,00 l	780,00		780,00	2 340,00	15%
Ostatní těsnící, kotvicí, spojovací a spotřební materiál	1,00 kpl	1 900,00		1 900,00	1 900,00	15%
elektro materiál	1,00 kpl	2 500,00		2 500,00	2 500,00	15%

PRÁCE

demontáž stávajícího kotle+ rozvodů+ anuloidu vč. likvidace	1,00 kpl	1 500,00		1 500,00	1 500,00	15%
montáž nového kotle, dopojení na topný systém	1,00 kpl	7 000,00		7 000,00	7 000,00	15%
napojení na stávající CU rozvody	2,00 ks	800,00		800,00	1 600,00	15%
instalace CU 35 trubek	1,00 kpl	5 200,00		5 200,00	5 200,00	15%
montáž a dopojení anuloidu	1,00 kpl	5 500,00		5 500,00	5 500,00	15%
izolace systémových trubek	1,00 kpl	1 200,00		1 200,00	1 200,00	15%
vypuštění a napuštění systému, odvzdušnění, aplikace chemie	1,00 ks	2 800,00		2 800,00	2 800,00	15%
UDP - spuštění, seřízení, seznámení s obsluhou	1,00 ks	6 000,00		6 000,00	6 000,00	15%
montáž regulace a nové elektro propojení	1,00 kpl	7 000,00		7 000,00	7 000,00	15%
dopojení kotle na rozvod plynu CU28 G-press do 3m	1,00 kpl	1 900,00		1 900,00	1 900,00	15%
výměna kohoutů dle potřeby - PRÁCE: 950,-Kč/Ks + materiál						
čerpadla, trojcestný ventil, zásobník budou zachovány						

VODA + ODPADY

tvarovky a trubky HT 32 na dopojení kondenzátu	1,00 ks	900,00		900,00	900,00	15%
hadice pračková odpadní 1,0 m	2,00 ks	97,23		97,24	194,47	15%
sifon odkapovací bílá 3 otvory	2,00 ks	199,00		199,00	398,00	15%

PRÁCE

dopojení kondenzátu do odpadu	1,00 ks	1 200,00		1 200,00	1 200,00	15%
-------------------------------	---------	----------	--	----------	----------	-----

KOMÍN

odkouření VAILLANT adaptér PP 80/125	1,00 ks	540,00	5 %	513,00	513,00	15%
odkouření Ricom koleno PP 80/125/45°	4,00 ks	729,00	5 %	692,55	2 770,20	15%
odkouření Ricom rev. kus PP 80/125	1,00 ks	1 868,00	5 %	1 774,60	1 774,60	15%
odkouření Ricom trubka PP 80/125 250mm	2,00 ks	462,00	5 %	438,90	877,80	15%

PRÁCE

dopojení odkouření koax PP 80/125, revize spalinové cesty	1,00 ks	2 500,00		2 500,00	2 500,00	15%
---	---------	----------	--	----------	----------	-----

OSTATNÍ

Doprava, přesun hmot + ostatní režijní náklady	1,00 kpl	3 000,00		3 000,00	3 000,00	15%
--	----------	----------	--	----------	----------	-----

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Jikoterm s.r.o. IČO: 26224123, zapsaná v obchodním rejstříku, Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1489, se sídlem v Praze 1, Opletalova 14/925, PSČ 110 00.

Zakázka: JI23072
Místo konání: Opletalova 14/925, Praha 1, kotelna

Předmět zakázky: výměna kotle a regulační techniky

Datum vystavení: 27.04.2023

Platnost do: 27.05.2023

Nabídka vydaná č. NV-509/2023 Str. 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn.	Sleva	Cena za jedn. po slevě	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
-----------------------------	---------------	---------------	-------	------------------------	---------------------	-----------

Celková poskytnutá sleva činí 14 251,00 CZK

Poznámka: Materiál bude vyúčtován dle skutečnosti

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
snížená sazba	15 %	162 034,47	24 305,17	186 339,64
Celkem		162 034,47	24 305,17	186 339,64
Zaokrouhlení				0,36
Částka k úhradě				186 340,00

Vystavil(a):

Tel:

E-mail:

